
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
муниципального округа 

БУТЫРСКИЙ 

 

 Р Е Ш Е Н И Е                

 

27.06.2024 № 01-04/8-3         

 

О присвоении наград 

муниципального округа 

Бутырский 

 

 

 

В соответствии с Уставом муниципального округа Бутырский, 

решением Совета депутатов муниципального округа Бутырский от 

22.06.2023г. № 01-04/11-7 «О наградах муниципального округа Бутырский в 

городе Москве, Совет депутатов муниципального округа бутырский решил: 

1. Наградить наградой муниципального округа Бутырский в городе 

Москве знаком отличия «За заслуги» Вячеслава Семеновича Спесивцева и 

вручить награду в торжественной обстановке. 

2. Наградить наградой муниципального округа Бутырский Почетной 

грамотой муниципального округа Бутырский в городе Москве коллектив 

Молодежного театра под руководством В. Спесивцева и вручить награду в 

торжественной обстановке. 

3. Аппарату Совета депутатов муниципального округа Бутырский 

зарегистрировать в книге учета награжденных наградами муниципального 

округа Бутырский: Вячеслава Семеновича Спесивцева и коллектив 

Молодежного театра под руководством В. Спесивцева. 

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и сетевом издании «Московский муниципальный 

вестник» в соответствии с Уставом муниципального округа Бутырский. 

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Бутырский Н.В. Шкловскую. 

 

Глава муниципального округа Бутырский       Н.В. Шкловская 


